АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2024 г.                          с. Алтайское                                               № 2710

«Об утверждении плана ведомственного

контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных

организациях Администрации

Алтайского района», на 2025 год

 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

законом Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Алтайском

крае», Уставом муниципального образования Алтайский район Алтайского края,

постановляю:

        1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в подведомственных организациях Администрации Алтайского

района на 2025 год, согласно Приложения.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Алтайского района Алтайского края.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района                                                                          В.А. Тырышкин

Исполнитель: Алексей Михайлович Могилевцев
заведующий отделом по труду администрации
Алтайского района
8(38537)22-9-84

Утверждаю:

Глава Алтайского района ______________

В.А. Тырышкин

План проведения проверок

по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях Администрации Алтайского района

на 2025 год

Наименование

подведомственной

организации

Предмет плановой

проверки

Основание

проведения

плановой

проверки

Дата начала

проверки

Срок

проведения

проверки

Проверяе-

мый

период

МБОУ «АСОШ № 1», с.

Алтайское, ул.

Белокурихинская, д. 6

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов

содержащих нормы

трудового права

Закон

Алтайского

края от

05.03.2020

N 16-ЗС

10.03.2025г. 15 рабочих

дней

2024 год и

текущий

период 2025

года

МБОУ «АСОШ № 5», с.

Алтайское, ул.

Советская, д. 120

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов

содержащих нормы

трудового права

Закон

Алтайского

края от

05.03.2020

N 16-ЗС

07.04.2025г. 15 рабочих

дней

2024 год и

текущий

период 2025

года

МБОУ

«Старобелокурихинская

СОШ», с.

Старобелокуриха, ул.

Советская, д. 105

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов

содержащих нормы

трудового права

Закон

Алтайского

края от

05.03.2020

N 16-ЗС

12.05.2025г. 15 рабочих

дней

2024 год и

текущий

период 2025

года

		2024-11-06T14:25:31+0700
	Тырышкин Виктор Алексеевич
	Подписано электронной подписью: